



Czas trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony (opcjonalnie)

☐ Wskaż okres, jeżeli jest ograniczony

Data od

Data do

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

Data od 01-01-2025 data do 31-12-2025

Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe:

☐ sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne

☒ sprawozdanie nie zawiera danych łącznych

Założenie kontynuacji działalności

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości:

☒ tak

☐ nie

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności:

☒ tak (brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności)

☐ nie (wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności)

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności

Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporządzone po połączeniu spółek *(opcjonalnie)*

W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie, wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek:

- ☐ sprawozdanie sporządzone po połączeniu spółek
- ☐ sprawozdanie sporządzone przed połączeniem spółek

Wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów)

Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru.

Omówienie metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

1. Wartość początkową środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych ujmuje się w księgach w wysokości cen nabycia.
  2. Amortyzację oblicza się zgodnie z przewidywanym okresem ekonomicznej użyteczności środka trwałego, przy czym:
    - a) środki trwałe i wartości niematerialne i prawne o wartości jednostkowej do 10000 zł odpisywane są jednorazowo w miesiącu wydania do użytkowania i ujmowane w ewidencji środków trwałych,
    - b) pozostałe środki trwałe umarzane są metodą liniową, za pomocą stawek przewidujących okres ekonomicznej użyteczności.
  3. Inwestycje długoterminowe i krótkoterminowe (w tym w jednostkach podporządkowanych), w postaci akcji/udziałów wyceniane są według cen nabycia pomniejszonych o odpisy spowodowane trwałą utratą ich wartości.
  4. Inwestycje w nieruchomości wycenia się, nie rzadziej niż na dzień bilansowy, według ceny rynkowej.
  5. Wyceny pozostałych aktywów i pasywów dokonuje się w następujący sposób:
    - a) zapasy – wyceniane są według rzeczywistych cen ich zakupu powiększanych o cło. Na dzień bilansowy wycena ta jest nie wyższa niż ceny sprzedaży netto. Koszty zakupu są zaliczane bezpośrednio do kosztów roku obrotowego, gdyż nie wywiera to istotnie ujemnego wpływu na rzetelne przedstawienie sytuacji majątkowej i wyniku finansowego spółki. Wycena rozchodu towarów dokonywana jest przy zastosowaniu zasady „pierwsze przyszło – pierwsze wyszło” – FIFO lub szczegółowej identyfikacji.
    - b) należności, roszczenia i zobowiązania - w ciągu roku wykazywane w wartości nominalnej, na dzień bilansowy w kwocie wymaganej zapłaty.  
Należności i zobowiązania w walutach obcych wykazywane są w ciągu roku w wartości nominalnej przeliczonej na złote polskie według średniego kursu NBP dla danej waluty z dnia poprzedzającego dokonanie operacji. Stan nierozliczonych na dzień bilansowy należności i zobowiązań wyrażony w walutach obcych przelicza się na walutę polską wg kursu średniego dla danej waluty ustalonym przez NBP obowiązującym w dniu bilansowym.  
Odpisy aktualizujące tworzy się na należności zagrożone i pewne lub prawdopodobne straty z działalności gospodarczej.
    - c) środki pieniężne - krajowe środki pieniężne ustala się w wartości nominalnej, środki pieniężne w bankach wyrażone w walutach obcych wykazywane są w księgach w wartości nominalnej, przeliczone wg kursu faktycznie zastosowanego do danej operacji (z uwagi na jej charakter i okoliczności) ustalonego przez bank, w którym został otworzony rachunek. Rozchody wycenia się według kursu faktycznie zastosowanego do danej operacji ustalonego przez bank stosując zasadę „pierwsze przyszło – pierwsze wyszło”. W przypadku braku kursu faktycznie zastosowanego stosuje się średni kurs dla danej waluty ogłaszany przez NBP w dniu roboczym poprzedzającym dokonanie operacji. Stan środków pieniężnych wyrażony w walutach obcych przelicza się na walutę polską wg kursu średniego dla danej waluty ustalonym przez NBP obowiązującym w dniu bilansowym.
    - d) kredyty, pożyczki i inne zobowiązania finansowe - zobowiązania finansowe, w tym kredyty i pożyczki, wycenia się w skorygowanej cenie nabycia, z zastrzeżeniem zastosowania wyceny uproszczonej - w wartości nominalnej na podstawie art. 4 ust 4 ustawy o rachunkowości. W bieżącym roku obrotowym zastosowane uproszczenie nie wywiera istotnie ujemnego wpływu na sytuację majątkową i finansową oraz wynik finansowy.
    - e) różnice kursowe - różnice kursowe powstałe w związku z wyceną na koniec roku obrotowego pozostałych aktywów i pasywów rozlicza się następująco:  
dodatnie – do przychodów z operacji finansowych,  
ujemne – do kosztów operacji finansowych.
    - f) Kapitały własne w wartości nominalnej,
    - g) Rezerwy na zobowiązania w wiarygodnie oszacowanej wysokości,
    - h) Fundusze specjalne w wartości nominalnej,
    - i) Rozliczenia międzyokresowe w wartości nominalnej,
    - j) Wynik finansowy jednostki został wyceniony w wiarygodnie ustalonej wartości, przy zachowaniu zasady memoriału współmierności, ostrożności i realizacji.
- Na wykazywany w księgach rachunkowych wynik finansowy jednostki składają się:
- wynik działalności operacyjnej
  - wynik na operacjach finansowych
  - wynik na operacjach nadzwyczajnych
  - obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych

#### Ustalenia wyniku finansowego

j) Wynik finansowy jednostki został wyceniony w wiarygodnie ustalonej wartości, przy zachowaniu zasady memoriału współmierności, ostrożności i realizacji.

Na wykazywany w księgach rachunkowych wynik finansowy jednostki składają się:

- wynik działalności operacyjnej
- wynik na operacjach finansowych
- wynik na operacjach nadzwyczajnych
- obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych .

Przychody i koszty

Przychody ze sprzedaży towarów ujmowane są według uzyskanych cen sprzedaży pomniejszonych o podatek od towarów i usług (VAT).

Koszty prowadzone są w układzie rodzajowym.

#### Ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Punktem wyjściowym do sporządzenia sprawozdania finansowego były prawidłowo prowadzone księgi rachunkowe, po uzyskaniu zgodności analityki z syntetyką oraz zgodności dzienników częściowych z obrotami i saldami kont księgi głównej;

Zamknięte na dzień bilansowy księgi rachunkowe zawierają salda, które po uwzględnieniu sald kont korygujących bądź aktualizujących zostały wykazane odpowiednio w sprawozdaniu finansowym;

Dowody księgowe i księgi rachunkowe oraz dokumenty inwentaryzacyjne zostały uprzednio sprawdzone, odpowiednio zaksięgowane i chronologicznie uporządkowane.

Niniejsze sprawozdanie finansowe zawiera porównywalne dane finansowe .

|                         |
|-------------------------|
| Pozostałe (opcjonalnie) |
|                         |

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki *(opcjonalnie)*

**BILANS**  
sporządzony na dzień: ..... 31.12.2025 .....

jednostka obliczeniowa: .... zł ...

| AKTYWA |                                                                                | Stan na dzień kończący |                       | PASYWA |                                                                                             | Stan na dzień kończący |                       |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------|------------------------|-----------------------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|-----------------------|
|        |                                                                                | rok bieżący<br>2025    | rok poprzedni<br>2024 |        |                                                                                             | rok bieżący<br>2025    | rok poprzedni<br>2024 |
| A      | Aktywa trwałe                                                                  | 61 539 852,62          | 61 756 784,50         | A      | Kapitał (fundusz) własny                                                                    | 59 389 724,70          | 60 143 886,87         |
| I      | Wartości niematerialne i prawne                                                | 0,00                   | 0,00                  | I      | Kapitał (fundusz) podstawowy                                                                | 19 422 362,00          | 19 422 362,00         |
| 1      | Koszty zakończonych prac rozwojowych                                           |                        |                       | II     | Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:                                                          | 87 649 863,78          | 87 649 863,78         |
| 2      | Wartość firmy                                                                  |                        |                       |        | – nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji) | 12 565 757,00          | 12 565 757,00         |
| 3      | Inne wartości niematerialne i prawne                                           |                        |                       |        |                                                                                             |                        |                       |
| 4      | Zaliczki na wartości niematerialne i prawne                                    |                        |                       |        |                                                                                             |                        |                       |
| II     | Rzeczowe aktywa trwałe                                                         | 0,00                   | 0,00                  |        |                                                                                             |                        |                       |
| 1      | Środki trwałe                                                                  | 0,00                   | 0,00                  |        |                                                                                             |                        |                       |
| a)     | grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)                            |                        |                       |        |                                                                                             |                        |                       |
| b)     | budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej         |                        |                       | III    | Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:                                             |                        |                       |
| c)     | urządzenia techniczne i maszyny                                                |                        |                       |        | – z tytułu aktualizacji wartości godziwej                                                   |                        |                       |
| d)     | środki transportu                                                              |                        |                       | IV     | Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:                                             | 141 674,93             | 141 674,93            |
| e)     | inne środki trwałe                                                             |                        |                       |        | – tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki                                                |                        |                       |
| f)     |                                                                                |                        |                       |        | – na udziały (akcje) własne                                                                 |                        |                       |
| g)     |                                                                                |                        |                       |        |                                                                                             |                        |                       |
| h)     |                                                                                |                        |                       |        |                                                                                             |                        |                       |
| 2      | Środki trwałe w budowie                                                        |                        |                       |        |                                                                                             |                        |                       |
| 3      | Zaliczki na środki trwałe w budowie                                            |                        |                       |        |                                                                                             |                        |                       |
| III    | Należności długoterminowe                                                      | 250 000,00             | 250 000,00            |        |                                                                                             |                        |                       |
| 1      | Od jednostek powiązanych                                                       | 250 000,00             | 250 000,00            | V      | Zysk (strata) z lat ubiegłych                                                               | -47 070 013,84         | -46 838 803,71        |
| 2      | Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale |                        |                       |        |                                                                                             |                        |                       |
| 3      | Od pozostałych jednostek                                                       |                        |                       |        |                                                                                             |                        |                       |
| IV     | Inwestycje długoterminowe                                                      | 61 289 852,62          | 61 506 784,50         |        |                                                                                             |                        |                       |

|    |                                                                                 |               |               |     |                                                                                                |              |              |
|----|---------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|
| 1  | Nieruchomości                                                                   |               |               |     |                                                                                                |              |              |
| 2  | Wartości niematerialne i prawne                                                 |               |               |     |                                                                                                |              |              |
| 3  | Długoterminowe aktywa finansowe                                                 | 61 289 852,62 | 61 506 784,50 | VI  | Zysk (strata) netto                                                                            | -754 162,17  | -231 210,13  |
| a) | w jednostkach powiązanych                                                       | 60 889 852,62 | 61 106 784,50 |     |                                                                                                |              |              |
|    | – udziały lub akcje                                                             | 60 889 852,62 | 61 106 784,50 |     |                                                                                                |              |              |
|    | – inne papiery wartościowe                                                      |               |               | VII | Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)                                 |              |              |
|    | – udzielone pożyczki                                                            |               |               | B   | Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania                                                         | 2 479 363,89 | 2 472 423,34 |
|    | – inne długoterminowe aktywa finansowe                                          |               |               | I   | Rezerwy na zobowiązania                                                                        | 0,00         | 0,00         |
| b) | w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | 0,00          | 0,00          | 1   | Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego                                               |              |              |
|    | – udziały lub akcje                                                             |               |               | 2   | Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne                                                    | 0,00         | 0,00         |
|    | – inne papiery wartościowe                                                      |               |               |     | – długoterminowa                                                                               |              |              |
|    | – udzielone pożyczki                                                            |               |               |     | – krótkoterminowa                                                                              |              |              |
|    | – inne długoterminowe aktywa finansowe                                          |               |               | 3   | Pozostałe rezerwy                                                                              | 0,00         | 0,00         |
| c) | w pozostałych jednostkach                                                       | 400 000,00    | 400 000,00    |     | – długoterminowe                                                                               |              |              |
|    | – udziały lub akcje                                                             | 400 000,00    | 400 000,00    |     | – krótkoterminowe                                                                              |              |              |
|    | – inne papiery wartościowe                                                      |               |               | II  | Zobowiązania długoterminowe                                                                    | 1 636 321,25 | 1 599 337,62 |
|    | – udzielone pożyczki                                                            |               |               | 1   | Wobec jednostek powiązanych                                                                    | 1 636 321,25 | 1 599 337,62 |
|    | – inne długoterminowe aktywa finansowe                                          |               |               | 2   | Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale              |              |              |
| 4  | Inne inwestycje długoterminowe                                                  |               |               | 3   | Wobec pozostałych jednostek                                                                    | 0,00         | 0,00         |
| V  | Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe                                       | 0,00          | 0,00          | a)  | kredyty i pożyczki                                                                             |              |              |
| 1  | Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego                                 |               |               | b)  | z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych                                                |              |              |
| 2  | Inne rozliczenia międzyokresowe                                                 |               |               | c)  | inne zobowiązania finansowe                                                                    |              |              |
| B  | Aktywa obrotowe                                                                 | 329 235,97    | 859 525,71    | d)  | zobowiązania wekslowe                                                                          |              |              |
| I  | Zapasy                                                                          | 0,00          | 0,00          | e)  | inne                                                                                           |              |              |
| 1  | Materiały                                                                       |               |               | III | Zobowiązania krótkoterminowe                                                                   | 843 042,64   | 873 085,72   |
| 2  | Półprodukty i produkty w toku                                                   |               |               | 1   | Zobowiązania wobec jednostek powiązanych                                                       | 326 249,34   | 326 249,34   |
|    | – w tym:                                                                        |               |               | a)  | z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:                                               | 0,00         | 0,00         |
|    | – w tym:                                                                        |               |               |     | – do 12 miesięcy                                                                               |              |              |
| 3  | Produkty gotowe                                                                 |               |               |     | – powyżej 12 miesięcy                                                                          |              |              |
| 4  | Towary                                                                          |               |               | b)  | inne                                                                                           | 326 249,34   | 326 249,34   |
| 5  | Zaliczki na dostawy i usługi                                                    |               |               | 2   | Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | 0,00         | 0,00         |
|    |                                                                                 |               |               | a)  | z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:                                               | 0,00         | 0,00         |
|    |                                                                                 |               |               |     | – do 12 miesięcy                                                                               |              |              |
| II | Należności krótkoterminowe                                                      | 306 417,80    | 836 626,13    |     | – powyżej 12 miesięcy                                                                          |              |              |

|     |                                                                                                              |               |               |    |                                                                                                     |               |               |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| 1   | Należności od jednostek powiązanych                                                                          | 247 935,14    | 598 935,15    | b) | inne                                                                                                |               |               |
| a)  | z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:                                                                   | 0,00          | 0,00          | 3  | Zobowiązania wobec pozostałych jednostek                                                            | 516 793,30    | 546 836,38    |
|     | – do 12 miesięcy                                                                                             |               |               | a) | kredyty i pożyczki                                                                                  | 489 002,52    | 476 564,68    |
|     | – powyżej 12 miesięcy                                                                                        |               |               | b) | z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych                                                     |               |               |
| b)  | inne                                                                                                         | 247 935,14    | 598 935,15    | c) | inne zobowiązania finansowe                                                                         |               |               |
| 2   | Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                    | 0,00          | 0,00          | d) | z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:                                                    | 8 966,35      | 31 845,00     |
| a)  | z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:                                                                   | 0,00          | 0,00          |    | – do 12 miesięcy                                                                                    | 8 966,35      | 31 845,00     |
|     | – do 12 miesięcy                                                                                             |               |               |    | – powyżej 12 miesięcy                                                                               |               |               |
|     | – powyżej 12 miesięcy                                                                                        |               |               | e) | zaliczki otrzymane na dostawy i usługi                                                              |               |               |
| b)  | inne                                                                                                         |               |               | f) | zobowiązania wekslowe                                                                               |               |               |
| 3   | Należności od pozostałych jednostek                                                                          | 58 482,66     | 237 690,98    | g) | z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych | 1 824,43      | 5 426,70      |
| a)  | z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:                                                                   | 0,00          | 6 012,98      | h) | z tytułu wynagrodzeń                                                                                | 7 000,00      | 23 000,00     |
|     | – do 12 miesięcy                                                                                             | 0,00          | 6 012,98      | i) | inne                                                                                                | 10 000,00     | 10 000,00     |
|     | – powyżej 12 miesięcy                                                                                        |               |               | 4  | Fundusze specjalne                                                                                  |               |               |
| b)  | z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych | 58 482,66     | 231 678,00    | IV | Rozliczenia międzyokresowe                                                                          | 0,00          | 0,00          |
| c)  | inne                                                                                                         |               |               | 1  | Ujemna wartość firmy                                                                                |               |               |
| d)  | dochodzone na drodze sądowej                                                                                 |               |               | 2  | Inne rozliczenia                                                                                    | 0,00          | 0,00          |
| III | Inwestycje krótkoterminowe                                                                                   | 18 753,40     | 22 899,58     |    | – długoterminowe                                                                                    |               |               |
| 1   | Krótkoterminowe aktywa finansowe                                                                             | 18 753,40     | 22 899,58     |    | – krótkoterminowe                                                                                   |               |               |
| a)  | w jednostkach powiązanych                                                                                    | 0,00          | 0,00          | 3  |                                                                                                     |               |               |
|     | – udziały lub akcje                                                                                          |               |               |    |                                                                                                     |               |               |
|     | – inne papiery wartościowe                                                                                   |               |               |    |                                                                                                     |               |               |
|     | – udzielone pożyczki                                                                                         |               |               |    |                                                                                                     |               |               |
|     | – inne krótkoterminowe aktywa finansowe                                                                      |               |               |    |                                                                                                     |               |               |
| b)  | w pozostałych jednostkach                                                                                    | 0,00          | 0,00          |    |                                                                                                     |               |               |
|     | – udziały lub akcje                                                                                          |               |               |    |                                                                                                     |               |               |
|     | – inne papiery wartościowe                                                                                   |               |               |    |                                                                                                     |               |               |
|     | – udzielone pożyczki                                                                                         |               |               |    |                                                                                                     |               |               |
|     | – inne krótkoterminowe aktywa finansowe                                                                      |               |               |    |                                                                                                     |               |               |
| c)  | środki pieniężne i inne aktywa pieniężne                                                                     | 18 753,40     | 22 899,58     |    |                                                                                                     |               |               |
|     | – środki pieniężne w kasie i na rachunkach                                                                   | 18 753,40     | 22 899,58     |    |                                                                                                     |               |               |
|     | – inne środki pieniężne                                                                                      |               |               |    |                                                                                                     |               |               |
|     | – inne aktywa pieniężne                                                                                      |               |               |    |                                                                                                     |               |               |
| 2   | Inne inwestycje krótkoterminowe                                                                              |               |               |    |                                                                                                     |               |               |
| IV  | Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe                                                                   | 4 064,77      | 0,00          |    |                                                                                                     |               |               |
|     | – w tym:                                                                                                     |               |               |    |                                                                                                     |               |               |
| C   | Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy                                                               |               |               |    |                                                                                                     |               |               |
| D   | Udziały (akcje) własne                                                                                       |               |               |    |                                                                                                     |               |               |
|     | <b>AKTYWA razem (suma poz. A i B i C i D)</b>                                                                | 61 869 088,59 | 62 616 310,21 |    | <b>PASYWA razem (suma poz. A i B)</b>                                                               | 61 869 088,59 | 62 616 310,21 |

|                              |                              |
|------------------------------|------------------------------|
| Liczba dołączonych opisów: 1 | Liczba dołączonych plików: 1 |
|------------------------------|------------------------------|

(wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane)

jednostka obliczeniowa: . . . zł . .

[illegible]

|                                                                                                                                                                      |            |  |  |    |   |  |  |  |  |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--|--|----|---|--|--|--|--|--|
| D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych, w tym:                                                          | 0,00       |  |  |    |   |  |  |  |  |  |
|                                                                                                                                                                      |            |  |  |    |   |  |  |  |  |  |
|                                                                                                                                                                      |            |  |  |    |   |  |  |  |  |  |
|                                                                                                                                                                      |            |  |  |    |   |  |  |  |  |  |
|                                                                                                                                                                      |            |  |  |    |   |  |  |  |  |  |
|                                                                                                                                                                      |            |  |  |    |   |  |  |  |  |  |
|                                                                                                                                                                      |            |  |  |    |   |  |  |  |  |  |
|                                                                                                                                                                      |            |  |  |    |   |  |  |  |  |  |
|                                                                                                                                                                      |            |  |  |    |   |  |  |  |  |  |
|                                                                                                                                                                      |            |  |  |    |   |  |  |  |  |  |
|                                                                                                                                                                      |            |  |  |    |   |  |  |  |  |  |
| Pozostałe*)                                                                                                                                                          |            |  |  |    |   |  |  |  |  |  |
| E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym: | 0,00       |  |  |    |   |  |  |  |  |  |
|                                                                                                                                                                      |            |  |  |    |   |  |  |  |  |  |
|                                                                                                                                                                      |            |  |  |    |   |  |  |  |  |  |
|                                                                                                                                                                      |            |  |  |    |   |  |  |  |  |  |
|                                                                                                                                                                      |            |  |  |    |   |  |  |  |  |  |
|                                                                                                                                                                      |            |  |  |    |   |  |  |  |  |  |
|                                                                                                                                                                      |            |  |  |    |   |  |  |  |  |  |
|                                                                                                                                                                      |            |  |  |    |   |  |  |  |  |  |
|                                                                                                                                                                      |            |  |  |    |   |  |  |  |  |  |
|                                                                                                                                                                      |            |  |  |    |   |  |  |  |  |  |
|                                                                                                                                                                      |            |  |  |    |   |  |  |  |  |  |
|                                                                                                                                                                      |            |  |  |    |   |  |  |  |  |  |
| Pozostałe*)                                                                                                                                                          |            |  |  |    |   |  |  |  |  |  |
| F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:                                                                                         | 389 905,99 |  |  |    |   |  |  |  |  |  |
| różnice kursowe z wyceny bilansowej                                                                                                                                  | 219 570,86 |  |  | 16 | 1 |  |  |  |  |  |
| odsetki                                                                                                                                                              | 74 439,89  |  |  | 16 | 1 |  |  |  |  |  |
|                                                                                                                                                                      |            |  |  |    |   |  |  |  |  |  |
|                                                                                                                                                                      |            |  |  |    |   |  |  |  |  |  |
|                                                                                                                                                                      |            |  |  |    |   |  |  |  |  |  |
|                                                                                                                                                                      |            |  |  |    |   |  |  |  |  |  |
|                                                                                                                                                                      |            |  |  |    |   |  |  |  |  |  |
|                                                                                                                                                                      |            |  |  |    |   |  |  |  |  |  |
|                                                                                                                                                                      |            |  |  |    |   |  |  |  |  |  |
|                                                                                                                                                                      |            |  |  |    |   |  |  |  |  |  |
| Pozostałe*)                                                                                                                                                          | 95 895,24  |  |  |    |   |  |  |  |  |  |

[illegible]

**ZESTAWIENIE ZMIAN  
W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM**

sporządzone za okres ..... 01.01.2025 - 31.12.2025 .....

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

| Wiersz | Wyszczególnienie                                                                                              | Dane za             |                       |
|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|
|        |                                                                                                               | rok bieżący<br>2025 | rok poprzedni<br>2024 |
| I.     | Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)                                                              | 60 143 886,87       | 60 375 097,00         |
|        | - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości                                                            |                     |                       |
|        | - korekty błędów                                                                                              |                     |                       |
| I.a.   | Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach                                                | 60 143 886,87       | 60 375 097,00         |
| 1.     | Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu                                                               | 19 422 362,00       | 19 422 362,00         |
| 1.1.   | Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego                                                                       | 0,00                | 0,00                  |
|        | a) zwiększenie (z tytułu)                                                                                     | 0,00                | 0,00                  |
|        | - wydania udziałów (emisji akcji)                                                                             | 0,00                | 0,00                  |
|        | -                                                                                                             |                     |                       |
|        | -                                                                                                             |                     |                       |
|        | -                                                                                                             |                     |                       |
|        | -                                                                                                             |                     |                       |
|        | b) zmniejszenie (z tytułu)                                                                                    |                     |                       |
|        | - umorzenia udziałów (akcji)                                                                                  |                     |                       |
|        | -                                                                                                             |                     |                       |
|        | -                                                                                                             |                     |                       |
|        | -                                                                                                             |                     |                       |
|        | -                                                                                                             |                     |                       |
| 1.2.   | Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu                                                                 | 19 422 362,00       | 19 422 362,00         |
| 2.     | Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu                                                                 | 87 649 863,78       | 87 649 863,78         |
| 2.1.   | Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego                                                                         | 0,00                | 0,00                  |
|        | a) zwiększenie (z tytułu)                                                                                     | 0,00                | 0,00                  |
|        | - emisji akcji powyżej wartości nominalnej                                                                    | 0,00                | 0,00                  |
|        | - podziału zysku (ustawowo)                                                                                   |                     |                       |
|        | - podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)                                                  | 0,00                | 0,00                  |
|        | -                                                                                                             |                     |                       |
|        | -                                                                                                             |                     |                       |
|        | -                                                                                                             |                     |                       |
|        | -                                                                                                             |                     |                       |
|        | b) zmniejszenie (z tytułu)                                                                                    |                     |                       |
|        | - pokrycia straty                                                                                             |                     |                       |
|        | -                                                                                                             |                     |                       |
|        | -                                                                                                             |                     |                       |
|        | -                                                                                                             |                     |                       |
|        | -                                                                                                             |                     |                       |
| 2.2.   | Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu                                                          | 87 649 863,78       | 87 649 863,78         |
| 3.     | Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości |                     |                       |
| 3.1.   | Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny                                                              |                     |                       |
|        | a) zwiększenie (z tytułu)                                                                                     |                     |                       |
|        | -                                                                                                             |                     |                       |
|        | -                                                                                                             |                     |                       |
|        | -                                                                                                             |                     |                       |
|        | -                                                                                                             |                     |                       |
|        | b) zmniejszenie (z tytułu)                                                                                    |                     |                       |
|        | - zbycia środków trwałych                                                                                     |                     |                       |
|        | -                                                                                                             |                     |                       |
|        | -                                                                                                             |                     |                       |
|        | -                                                                                                             |                     |                       |
|        | -                                                                                                             |                     |                       |
| 3.2.   | Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu                                                      |                     |                       |

|             |                                                                                                  |                       |                       |
|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>4.</b>   | <b>Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu</b>                                | <b>141 674,93</b>     | <b>141 674,93</b>     |
| 4.1.        | Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych                                              | 0,00                  | 0,00                  |
|             | a) zwiększenie (z tytułu)                                                                        |                       |                       |
|             | -                                                                                                |                       |                       |
|             | -                                                                                                |                       |                       |
|             | -                                                                                                |                       |                       |
|             | -                                                                                                |                       |                       |
|             | b) zmniejszenie (z tytułu)                                                                       | 0,00                  | 0,00                  |
|             | - rejestracja w KRS                                                                              | 0,00                  | 0,00                  |
|             | -                                                                                                |                       |                       |
|             | -                                                                                                |                       |                       |
|             | -                                                                                                |                       |                       |
| 4.2.        | Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu                                         | 141 674,93            | 141 674,93            |
| <b>5.</b>   | <b>Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu</b>                                          | <b>-47 070 013,84</b> | <b>-46 838 803,71</b> |
| 5.1.        | Zysk z lat ubiegłych na początek okresu                                                          |                       |                       |
|             | - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości                                               |                       |                       |
|             | - korekty błędów                                                                                 |                       |                       |
| 5.2.        | Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach                                            |                       |                       |
|             | a) zwiększenie (z tytułu)                                                                        |                       |                       |
|             | - podziału zysku z lat ubiegłych                                                                 |                       |                       |
|             | -                                                                                                |                       |                       |
|             | -                                                                                                |                       |                       |
|             | -                                                                                                |                       |                       |
|             | -                                                                                                |                       |                       |
|             | b) zmniejszenie (z tytułu)                                                                       |                       |                       |
|             | -                                                                                                |                       |                       |
|             | -                                                                                                |                       |                       |
|             | -                                                                                                |                       |                       |
|             | -                                                                                                |                       |                       |
| 5.3.        | Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu                                                            |                       |                       |
| 5.4.        | Strata z lat ubiegłych na początek okresu                                                        | 47 070 013,84         | 46 838 803,71         |
|             | - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości                                               |                       |                       |
|             | - korekty błędów                                                                                 |                       |                       |
| 5.5.        | Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach                                          | 47 070 013,84         | 46 838 803,71         |
|             | a) zwiększenie (z tytułu)                                                                        |                       |                       |
|             | - przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia                                               |                       |                       |
|             | -                                                                                                |                       |                       |
|             | -                                                                                                |                       |                       |
|             | -                                                                                                |                       |                       |
|             | -                                                                                                |                       |                       |
|             | b) zmniejszenie (z tytułu)                                                                       |                       |                       |
|             | -                                                                                                |                       |                       |
|             | -                                                                                                |                       |                       |
|             | -                                                                                                |                       |                       |
|             | -                                                                                                |                       |                       |
| 5.6.        | Strata z lat ubiegłych na koniec okresu                                                          | 47 070 013,84         | 46 838 803,71         |
| 5.7.        | Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu                                                   | -47 070 013,84        | -46 838 803,71        |
| <b>6.</b>   | <b>Wynik netto</b>                                                                               | <b>-754 162,17</b>    | <b>-231 210,13</b>    |
|             | a) zysk netto                                                                                    |                       |                       |
|             | b) strata netto                                                                                  | 754 162,17            | 231 210,13            |
|             | c) odpisy z zysku                                                                                |                       |                       |
| <b>II.</b>  | <b>Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>                                            | <b>59 389 724,70</b>  | <b>60 143 886,87</b>  |
| <b>III.</b> | <b>Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b> | <b>59 389 724,70</b>  | <b>60 143 886,87</b>  |

# RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

sporządzony za okres

01.01.2025 - 31.12.2025

M FOOD S.A. ....  
(dane jednostki)

(metoda pośrednia)

jednostka obliczeniowa: .. zł ..

| Wiersz      | Wyszczególnienie                                                                                          | Dane za             |                       |
|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|
|             |                                                                                                           | rok bieżący<br>2025 | rok poprzedni<br>2024 |
| <b>A.</b>   | <b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>                                           |                     |                       |
| <b>I.</b>   | <b>Zysk (strata) netto</b>                                                                                | -754 162,17         | -231 210,13           |
| <b>II.</b>  | <b>Korekty razem</b>                                                                                      | 746 790,64          | -85 958,18            |
| 1.          | Amortyzacja                                                                                               | 0,00                | 0,00                  |
| 2.          | Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych                                                                  | 216 931,88          | 0,00                  |
| 3.          | Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)                                                                   | 13 760,21           | -190 055,16           |
| 4.          | Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej                                                                | 0,00                | 249 158,35            |
| 5.          | Zmiana stanu rezerw                                                                                       | 0,00                | 0,00                  |
| 6.          | Zmiana stanu zapasów                                                                                      | 0,00                | 0,00                  |
| 7.          | Zmiana stanu należności                                                                                   | 530 208,33          | 126 859,63            |
| 8.          | Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów                                | -42 480,92          | -214 093,32           |
| 9.          | Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych                                                                   | -4 064,77           | 0,00                  |
| 10.         | Inne korekty                                                                                              | 32 435,91           | -57 827,68            |
| <b>III.</b> | <b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)</b>                                      | -7 371,53           | -317 168,31           |
| <b>B.</b>   | <b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>                                         |                     |                       |
| <b>I.</b>   | <b>Wpływy</b>                                                                                             | 351 000,01          | 312 358,74            |
| 1.          | Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych                               |                     |                       |
| 2.          | Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne                                    |                     |                       |
| 3.          | Z aktywów finansowych, w tym:                                                                             | 351 000,01          | 312 358,74            |
|             | a) w jednostkach powiązanych                                                                              | 351 000,01          | 212 358,74            |
|             | b) w pozostałych jednostkach                                                                              | 0,00                | 100 000,00            |
|             | - zbycie aktywów finansowych                                                                              | 0,00                | 100 000,00            |
|             | - dywidendy i udziały w zyskach                                                                           |                     |                       |
|             | - spłata udzielonych pożyczek długoterminowych                                                            |                     |                       |
|             | - odsetki                                                                                                 |                     |                       |
|             | - inne wpływy z aktywów finansowych                                                                       |                     |                       |
| 4.          | Inne wpływy inwestycyjne                                                                                  |                     |                       |
| <b>II.</b>  | <b>Wydatki</b>                                                                                            | 0,00                | 0,00                  |
| 1.          | Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych                              |                     |                       |
| 2.          | Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne                                           |                     |                       |
| 3.          | Na aktywa finansowe, w tym:                                                                               | 0,00                | 0,00                  |
|             | a) w jednostkach powiązanych                                                                              |                     |                       |
|             | b) w pozostałych jednostkach                                                                              | 0,00                | 0,00                  |
|             | - nabycie aktywów finansowych                                                                             |                     |                       |
|             | - udzielone pożyczki długoterminowe                                                                       |                     |                       |
| 4.          | Inne wydatki inwestycyjne                                                                                 |                     |                       |
| <b>III.</b> | <b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>                                      | 351 000,01          | 312 358,74            |
| <b>C.</b>   | <b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>                                            |                     |                       |
| <b>I.</b>   | <b>Wpływy</b>                                                                                             | -267 724,14         | 15 000,00             |
| 1.          | Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału | -351 000,01         | 0,00                  |
| 2.          | Kredyty i pożyczki                                                                                        | 46 292,24           | 15 000,00             |
| 3.          | Emisja dłużnych papierów wartościowych                                                                    |                     |                       |
| 4.          | Inne wpływy finansowe                                                                                     | 36 983,63           | 0,00                  |
| <b>II.</b>  | <b>Wydatki</b>                                                                                            | 80 050,52           | 0,00                  |
| 1.          | Nabycie udziałów (akcji) własnych                                                                         |                     |                       |
| 2.          | Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli                                                             |                     |                       |
| 3.          | Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku                                   |                     |                       |
| 4.          | Spłaty kredytów i pożyczek                                                                                | 33 854,40           | 0,00                  |
| 5.          | Wykup dłużnych papierów wartościowych                                                                     |                     |                       |
| 6.          | Z tytułu innych zobowiązań finansowych                                                                    |                     |                       |
| 7.          | Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego                                                   |                     |                       |
| 8.          | Odsetki                                                                                                   | 13 760,21           | 0,00                  |
| 9.          | Inne wydatki finansowe                                                                                    | 32 435,91           | 0,00                  |
| <b>III.</b> | <b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b>                                         | -347 774,66         | 15 000,00             |
| <b>D.</b>   | <b>Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)</b>                                           | -4 146,18           | 10 190,43             |
| <b>E.</b>   | <b>Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:</b>                                                 | -4 146,18           | 10 190,43             |
|             | - zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych                                              |                     |                       |
| <b>F.</b>   | <b>Środki pieniężne na początek okresu</b>                                                                | 22 899,58           | 12 709,15             |
| <b>G.</b>   | <b>Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:</b>                                                  | 18 753,40           | 22 899,58             |
|             | - o ograniczonej możliwości dysponowania                                                                  |                     |                       |

# RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

## sporządzony za okres ..... 01.01.2025 - 31.12.2025 .....

M.FOOD S.A. ....  
(dane jednostki)

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

| Wiersz   | Wyszczególnienie                                                                       | Dane za             |                       |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|
|          |                                                                                        | rok bieżący<br>2025 | rok poprzedni<br>2024 |
| <b>A</b> | <b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>                          | 0,00                | 4 888,60              |
|          | – od jednostek powiązanych                                                             |                     |                       |
|          | –                                                                                      |                     |                       |
| I        | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                     |                       |
|          | – w tym:                                                                               |                     |                       |
|          | – w tym:                                                                               |                     |                       |
|          | – w tym:                                                                               |                     |                       |
| II       | Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna) |                     |                       |
|          | – w tym:                                                                               |                     |                       |
| III      | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                     |                       |
| IV       | Przychody netto ze sprzedaży towarów                                                   | 0,00                | 4 888,60              |
|          |                                                                                        |                     |                       |
| <b>B</b> | <b>Koszty działalności operacyjnej</b>                                                 | 365 629,52          | 210 613,58            |
|          | – w tym:                                                                               |                     |                       |
| I        | Amortyzacja                                                                            |                     |                       |
| II       | Zużycie materiałów i energii                                                           |                     |                       |
|          | – w tym:                                                                               |                     |                       |
| III      | Usługi obce                                                                            | 264 257,92          | 129 521,90            |
| IV       | Podatki i opłaty, w tym:                                                               | 0,00                | 51,00                 |
|          | – podatek akcyzowy                                                                     |                     |                       |
| V        | Wynagrodzenia                                                                          | 99 475,24           | 76 751,34             |
| VI       | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:                                     | 1 896,36            | 4 289,34              |
|          | – emerytalne                                                                           |                     |                       |
| VII      | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                     |                       |
| VIII     | Wartość sprzedanych towarów                                                            |                     |                       |
|          |                                                                                        |                     |                       |
| <b>C</b> | <b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)</b>                                              | -365 629,52         | -205 724,98           |
| <b>D</b> | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                  | 34 694,33           | 1,13                  |
| I        | Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                                 |                     |                       |
| II       | Dotacje                                                                                |                     |                       |
| III      | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                           |                     |                       |
| IV       | Inne przychody operacyjne                                                              | 34 694,33           | 1,13                  |
| <b>E</b> | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                     | 95 635,35           | 9 493,22              |
| I        | Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                               |                     |                       |
| II       | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                           |                     |                       |
| III      | Inne koszty operacyjne                                                                 | 95 635,35           | 9 493,22              |
| <b>F</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)</b>                            | -426 570,54         | -215 217,07           |
| <b>G</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                             | 0,00                | 353 757,28            |
| I        | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:                                                  | 0,00                | 272 615,43            |
|          | a) od jednostek powiązanych, w tym:                                                    | 0,00                | 272 615,43            |
|          | – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                 |                     |                       |
|          | b) od jednostek pozostałych, w tym:                                                    |                     |                       |
|          | – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                 |                     |                       |
| II       | Odsetki, w tym:                                                                        |                     |                       |
|          | – od jednostek powiązanych                                                             |                     |                       |
| III      | Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                     |                     |                       |
|          | – w jednostkach powiązanych                                                            |                     |                       |
| IV       | Aktualizacja wartości aktywów finansowych                                              |                     |                       |
| V        | Inne                                                                                   | 0,00                | 81 141,85             |
| <b>H</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                | 327 591,63          | 369 750,34            |
| I        | Odsetki, w tym:                                                                        | 88 157,41           | 82 560,27             |
|          | – dla jednostek powiązanych                                                            | 47 729,44           | 47 095,20             |
| II       | Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                   |                     |                       |
|          | – w jednostkach powiązanych                                                            |                     |                       |
| III      | Aktualizacja wartości aktywów finansowych                                              | 0,00                | 249 158,35            |
| IV       | Inne                                                                                   | 239 434,22          | 38 031,72             |
| <b>I</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F + G – H)</b>                                                | -754 162,17         | -231 210,13           |
|          | – w tym:                                                                               |                     |                       |
| <b>J</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                               |                     |                       |
|          | – w tym:                                                                               |                     |                       |
| <b>K</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                   |                     |                       |
| <b>L</b> | <b>Zysk (strata) netto (I – J – K)</b>                                                 | -754 162,17         | -231 210,13           |
|          | – w tym:                                                                               |                     |                       |

## **Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla jednostki innej**

inf mfood 2025



**Miody wszystkich  
kontynentów**

**M FOOD S.A.**

**Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy  
od 01 stycznia 2025r. do 31 grudnia 2025r.**

**Informacja dodatkowa - noty**

**Sporządzone zgodnie z załącznikiem nr 1 do ustawy o rachunkowości**



Łódź, 6 luty 2026



## 1. INFORMACJA DODATKOWA – DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

### Ustęp I - Dodatkowe informacje do bilansu

| Nota | ZMIANY WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)             |                                      |               |                                              |                            |           |                 |                  |                                        |
|------|------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|---------------|----------------------------------------------|----------------------------|-----------|-----------------|------------------|----------------------------------------|
| Lp   | Wyszczególnienie                                                             | Koszty zakończonych prac rozwojowych | Wartość firmy | Inne wartości niematerialne i prawne         |                            |           | Razem Inne WNiP | Zaliczki na wnip | Wartości niematerialne i prawne, razem |
|      |                                                                              |                                      |               | nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne | oprogramowania komputerowe | Pozostałe |                 |                  |                                        |
| a)   | Wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych - stan na początek okresu |                                      |               |                                              |                            |           | 0,00            |                  | 0,00                                   |
| b)   | zwiększenia z tytułu:                                                        | 0,00                                 | 0,00          | 0,00                                         | 0,00                       | 0,00      | 0,00            | 0,00             | 0,00                                   |
| -    | przejęcie ze środków trwałych w budowie                                      |                                      |               |                                              |                            |           | 0,00            |                  | 0,00                                   |
| -    | zakupy gotowych wnip                                                         |                                      |               |                                              |                            |           | 0,00            |                  | 0,00                                   |
| -    | aport, darowizna                                                             |                                      |               |                                              |                            |           | 0,00            |                  | 0,00                                   |
| -    | używane na podstawie umów leasingu finansowego                               |                                      |               |                                              |                            |           | 0,00            |                  | 0,00                                   |
| -    | aktualizacja wartości                                                        |                                      |               |                                              |                            |           | 0,00            |                  | 0,00                                   |
| -    | inne                                                                         |                                      |               |                                              |                            |           | 0,00            |                  | 0,00                                   |
| c)   | zmniejszenia z tytułu:                                                       | 0,00                                 | 0,00          | 0,00                                         | 0,00                       | 0,00      | 0,00            | 0,00             | 0,00                                   |
| -    | sprzedaż                                                                     |                                      |               |                                              |                            |           | 0,00            |                  | 0,00                                   |
| -    | likwidacja                                                                   |                                      |               |                                              |                            |           | 0,00            |                  | 0,00                                   |
| -    | aktualizacja wartości                                                        |                                      |               |                                              |                            |           | 0,00            |                  | 0,00                                   |
| -    | inne                                                                         |                                      |               |                                              |                            |           | 0,00            |                  | 0,00                                   |
| d)   | Wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych - stan na koniec okresu   | 0,00                                 | 0,00          | 0,00                                         | 0,00                       | 0,00      | 0,00            | 0,00             | 0,00                                   |
| e)   | Umorzenie - stan na początek okresu                                          |                                      |               |                                              |                            |           | 0,00            | x                | 0,00                                   |
| f)   | Zwiększenie umorzenia z tytułu:                                              | 0,00                                 | 0,00          | 0,00                                         | 0,00                       | 0,00      | 0,00            | x                | 0,00                                   |
| -    | amortyzacja                                                                  |                                      |               |                                              |                            |           | 0,00            | x                | 0,00                                   |
| -    | aktualizacja wartości                                                        |                                      |               |                                              |                            |           | 0,00            | x                | 0,00                                   |
| -    | inne                                                                         |                                      |               |                                              |                            |           | 0,00            | x                | 0,00                                   |
| -    | Zmniejszenie umorzenia z tytułu:                                             | 0,00                                 | 0,00          | 0,00                                         | 0,00                       | 0,00      | 0,00            | x                | 0,00                                   |
| -    | sprzedaż                                                                     |                                      |               |                                              |                            |           | 0,00            | x                | 0,00                                   |
| -    | likwidacja                                                                   |                                      |               |                                              |                            |           | 0,00            | x                | 0,00                                   |

M FOOD S.A. sprawozdanie finansowe za rok obrotowy od 01 stycznia 2025r. do 31 grudnia 2025

r.

|    |                                                                    |      |      |      |      |      |      |      |
|----|--------------------------------------------------------------------|------|------|------|------|------|------|------|
| -  | aktualizacja wartości                                              |      |      |      |      | 0,00 | x    | 0,00 |
| -  | inne                                                               |      |      |      |      | 0,00 | x    | 0,00 |
| g) | Umorzenie - stan na koniec okresu                                  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | x    | 0,00 |
| j) | Wartość netto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Nota | ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)             |                                                                 |                                                                      |                                       |                      |                          |                               |                                              |                         |
|------|-----------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|----------------------|--------------------------|-------------------------------|----------------------------------------------|-------------------------|
| Lp   | Wyszczególnienie                                          | Grunty<br>(w tym prawo<br>użytkowania<br>wieczystego<br>gruntu) | Budynki,<br>lokale i<br>obiekty<br>inżynierii<br>lądowej i<br>wodnej | Urządzenia<br>techniczne i<br>maszyny | Środki<br>transportu | Inne<br>środki<br>trwałe | Środki<br>trwałe w<br>budowie | Zaliczki na<br>środki<br>trwałe w<br>budowie | Środki<br>trwałe, razem |
| a)   | Wartość brutto środków trwałych - stan na początek okresu |                                                                 |                                                                      | 2 105,00                              |                      |                          |                               |                                              | 2 105,00                |
| b)   | zwiększenia, z tytułu:                                    | 0,00                                                            | 0,00                                                                 | 0,00                                  | 0,00                 | 0,00                     | 0,00                          | 0,00                                         | 0,00                    |
| -    | przejęcie ze środków trwałych w budowie                   |                                                                 |                                                                      |                                       |                      |                          |                               |                                              | 0,00                    |
| -    | zakup gotowych środków trwałych                           |                                                                 |                                                                      |                                       |                      |                          |                               |                                              | 0,00                    |
| -    | aport, darowizna                                          |                                                                 |                                                                      |                                       |                      |                          |                               |                                              | 0,00                    |
| -    | używane na podstawie umów leasingu finansowego            |                                                                 |                                                                      |                                       |                      |                          |                               |                                              | 0,00                    |
| -    | aktualizacja wartości                                     |                                                                 |                                                                      |                                       |                      |                          |                               |                                              | 0,00                    |
| -    | inne                                                      |                                                                 |                                                                      |                                       |                      |                          |                               |                                              | 0,00                    |
| c)   | zmniejszenia, z tytułu:                                   | 0,00                                                            | 0,00                                                                 | 0,00                                  | 0,00                 | 0,00                     | 0,00                          | 0,00                                         | 0,00                    |
| -    | sprzedaż                                                  |                                                                 |                                                                      |                                       |                      |                          |                               |                                              | 0,00                    |
| -    | likwidacja                                                |                                                                 |                                                                      |                                       |                      |                          |                               |                                              | 0,00                    |
| -    | darowizna, aport                                          |                                                                 |                                                                      |                                       |                      |                          |                               |                                              | 0,00                    |
| -    | aktualizacja wartości                                     |                                                                 |                                                                      |                                       |                      |                          |                               |                                              | 0,00                    |
| -    | inne                                                      |                                                                 |                                                                      |                                       |                      |                          |                               |                                              | 0,00                    |
| d)   | wartość brutto środków trwałych na koniec okresu          | 0,00                                                            | 0,00                                                                 | 2 105,00                              | 0,00                 | 0,00                     | 0,00                          | 0,00                                         | 2 105,00                |
| e)   | Umorzenie - stan na początek okresu                       |                                                                 |                                                                      | 2 105,00                              |                      |                          | x                             | x                                            | 2 105,00                |
| f)   | Zwiększenie umorzenia za okres, z tytułu:                 | 0,00                                                            | 0,00                                                                 | 0,00                                  | 0,00                 | 0,00                     | x                             | x                                            | 0,00                    |
| -    | amortyzacja                                               |                                                                 |                                                                      |                                       |                      |                          | x                             | x                                            | 0,00                    |
| -    | aktualizacja wartości                                     |                                                                 |                                                                      |                                       |                      |                          | x                             | x                                            | 0,00                    |
| -    | inne                                                      |                                                                 |                                                                      |                                       |                      |                          | x                             | x                                            | 0,00                    |

M FOOD S.A. sprawozdanie finansowe za rok obrotowy od 01 stycznia 2025r. do 31 grudnia 2025

r.

|           |                                                        |             |             |                 |             |             |             |             |                 |
|-----------|--------------------------------------------------------|-------------|-------------|-----------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-----------------|
| g)        | Zmniejszenie umorzenia za okres, z tytułu:             | 0,00        | 0,00        | 0,00            | 0,00        | 0,00        | x           | x           | 0,00            |
| -         | sprzedaż                                               |             |             |                 |             |             | x           | x           | 0,00            |
| -         | likwidacja                                             |             |             |                 |             |             | x           | x           | 0,00            |
| -         | darowizna, aport                                       |             |             |                 |             |             | x           | x           | 0,00            |
| -         | aktualizacja wartości                                  |             |             |                 |             |             | x           | x           | 0,00            |
| -         | inne                                                   |             |             |                 |             |             | x           | x           | 0,00            |
| <b>h)</b> | <b>Umorzenie - stan na koniec okresu</b>               | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>2 105,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>x</b>    | <b>x</b>    | <b>2 105,00</b> |
| <b>i)</b> | <b>Wartość netto środków trwałych na koniec okresu</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>     |

| Nota 2 | WYKAZ GRUNTÓW UŻYTKOWANYCH WIECZYŚCIE | koniec okresu bieżącego | koniec okresu poprzedniego |
|--------|---------------------------------------|-------------------------|----------------------------|
| -      | będących w ewidencji bilansowej       | 0,00                    | 0,00                       |
| -      | będących w ewidencji pozabilansowej   | 0,00                    | 0,00                       |
|        | <b>Razem</b>                          | <b>0,00</b>             | <b>0,00</b>                |

| Nota 2 | ŚRODKI TRWAŁE WYKAZYWANE POZABILANSOWO                                      | koniec okresu bieżącego | koniec okresu poprzedniego |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------|-------------------------|----------------------------|
| a)     | wartość gruntów użytkowanych wieczystie                                     |                         |                            |
| b)     | używane na podstawie umowy najmu, w tym:                                    | 0,00                    | 0,00                       |
|        | -od jednostek powiązanych                                                   |                         |                            |
|        | -od jednostek pozostałych                                                   |                         |                            |
| c)     | środki trwałe obce używane na podstawie umowy leasingu operacyjnego, w tym: | 0,00                    | 0,00                       |
|        | -środki transportu                                                          |                         |                            |
|        | -urządzenia techniczne i maszyny                                            |                         |                            |
|        | -pozostałe środki trwałe                                                    |                         |                            |
|        | <b>Razem</b>                                                                | <b>0,00</b>             | <b>0,00</b>                |

| Nota 2 | ZOBOWIĄZANIA WOBEC BUDŻETU PAŃSTWA LUB JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO Z TYTUŁU UZYSKANIA PRAWA WŁASNOŚCI NIERUCHOMOŚCI | koniec okresu bieżącego | koniec okresu poprzedniego |
|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|----------------------------|
| -      | wobec budżetu państwa                                                                                                      | 0,00                    | 0,00                       |
| -      | wobec jednostek samorządu terytorialnego                                                                                   | 0,00                    | 0,00                       |

|  |              |             |             |
|--|--------------|-------------|-------------|
|  | <b>Razem</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> |
|--|--------------|-------------|-------------|

| Nota | ZMIANA STANU INWESTYCJI DŁUGOTERMINOWYCH |               |                                 |                                 |                                                                                |                           |                                |                      |
|------|------------------------------------------|---------------|---------------------------------|---------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|----------------------|
| Lp   | Wyszczególnienie                         | Nieruchomości | Wartości niematerialne i prawne | Długoterminowe aktywa finansowe |                                                                                |                           | Inne inwestycje długoterminowe | Razem                |
|      |                                          |               |                                 | w jednostkach powiązanych       | od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | w pozostałych jednostkach |                                |                      |
|      | <b>Stan na początek okresu</b>           |               |                                 | <b>61 106 784,50</b>            |                                                                                | <b>400 000,00</b>         |                                | <b>61 506 784,50</b> |
| a)   | Zwiększenia (tytuły):                    | 0,00          | 0,00                            | 0,00                            | 0,00                                                                           | 0,00                      | 0,00                           | 0,00                 |
| -    | zakup                                    |               |                                 | 0,00                            |                                                                                |                           |                                | 0,00                 |
| -    | aport, nieodpłatne otrzymanie            |               |                                 |                                 |                                                                                |                           |                                | 0,00                 |
| -    | udzielenie pożyczki                      |               |                                 |                                 |                                                                                |                           |                                | 0,00                 |
| -    | aktualizacja wartości                    |               |                                 |                                 |                                                                                |                           |                                | 0,00                 |
| -    | inne                                     |               |                                 |                                 |                                                                                |                           |                                | 0,00                 |
| b)   | Zmniejszenia (tytuły):                   | 0,00          | 0,00                            | 216 931,88                      | 0,00                                                                           | 0,00                      | 0,00                           | 216 931,88           |
| -    | sprzedaż                                 |               |                                 |                                 |                                                                                |                           |                                | 0,00                 |
| -    | spłata pożyczki                          |               |                                 |                                 |                                                                                |                           |                                | 0,00                 |
| -    | wniesienie aportem                       |               |                                 |                                 |                                                                                |                           |                                | 0,00                 |
| -    | aktualizacja wartości                    |               |                                 |                                 |                                                                                |                           |                                | 0,00                 |
| -    | reklasyfikacja do krótkoterminowych      |               |                                 |                                 |                                                                                |                           |                                | 0,00                 |
| -    | różnice kursowe z wyceny bilansowej      |               |                                 | 216 931,88                      |                                                                                |                           |                                | 216 931,88           |
| -    |                                          |               |                                 |                                 |                                                                                |                           |                                | 0,00                 |
|      | <b>Stan na koniec okresu</b>             | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>                     | <b>60 889 852,62</b>            | <b>0,00</b>                                                                    | <b>400 000,00</b>         | <b>0,00</b>                    | <b>61 289 852,62</b> |

| Nota | ZMIANA STANU DŁUGOTERMINOWYCH AKTYWÓW FINANSOWYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)                                  |                 |                          |                    |                                      |               |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------------------------|--------------------|--------------------------------------|---------------|
| Lp   | Wyszczególnienie                                                                                         | Udziały i akcje | Inne papiery wartościowe | Udzielone pożyczki | Inne długoterminowe aktywa finansowe | Razem         |
| a)   | od jednostek powiązanych - stan na początek okresu                                                       | 61 106 784,50   |                          |                    |                                      | 61 106 784,50 |
| b)   | zwiększenia (tytuły):                                                                                    | 0,00            | 0,00                     | 0,00               | 0,00                                 | 0,00          |
|      | - zakup                                                                                                  |                 |                          |                    |                                      | 0,00          |
|      | - aport, nieodpłatne otrzymanie                                                                          |                 |                          |                    |                                      | 0,00          |
|      | - udzielenie pożyczki                                                                                    |                 |                          |                    |                                      | 0,00          |
|      | - aktualizacja wartości                                                                                  |                 |                          |                    |                                      | 0,00          |
|      | - inne                                                                                                   |                 |                          |                    |                                      | 0,00          |
| c)   | zmniejszenia (tytuły):                                                                                   | 216 931,88      | 0,00                     | 0,00               | 0,00                                 | 216 931,88    |
|      | - sprzedaż                                                                                               |                 |                          |                    |                                      | 0,00          |
|      | - spłata pożyczki                                                                                        |                 |                          |                    |                                      | 0,00          |
|      | - wniesienie aportem                                                                                     |                 |                          |                    |                                      | 0,00          |
|      | - aktualizacja wartości                                                                                  |                 |                          |                    |                                      | 0,00          |
|      | - reklasyfikacja do krótkoterminowych                                                                    |                 |                          |                    |                                      | 0,00          |
|      | - inne                                                                                                   | 216 931,88      |                          |                    |                                      | 216 931,88    |
|      | -                                                                                                        |                 |                          |                    |                                      | 0,00          |
| d)   | od jednostek powiązanych - stan na koniec okresu                                                         | 60 889 852,62   | 0,00                     | 0,00               | 0,00                                 | 60 889 852,62 |
| e)   | od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale - stan na początek okresu |                 |                          |                    |                                      | 0,00          |
| f)   | zwiększenia (tytuły):                                                                                    | 0,00            | 0,00                     | 0,00               | 0,00                                 | 0,00          |
|      | - zakup                                                                                                  |                 |                          |                    |                                      | 0,00          |
|      | - aport, nieodpłatne otrzymanie                                                                          |                 |                          |                    |                                      | 0,00          |
|      | - udzielenie pożyczki                                                                                    |                 |                          |                    |                                      | 0,00          |
|      | - aktualizacja wartości                                                                                  |                 |                          |                    |                                      | 0,00          |
|      | - inne                                                                                                   |                 |                          |                    |                                      | 0,00          |
| g)   | zmniejszenia (tytuły):                                                                                   | 0,00            | 0,00                     | 0,00               | 0,00                                 | 0,00          |
|      | - sprzedaż                                                                                               |                 |                          |                    |                                      | 0,00          |
|      | - spłata pożyczki                                                                                        |                 |                          |                    |                                      | 0,00          |
|      | - wniesienie aportem                                                                                     |                 |                          |                    |                                      | 0,00          |
|      | - aktualizacja wartości                                                                                  |                 |                          |                    |                                      | 0,00          |
|      | - reklasyfikacja do krótkoterminowych                                                                    |                 |                          |                    |                                      | 0,00          |
|      | - inne                                                                                                   |                 |                          |                    |                                      | 0,00          |
|      | -                                                                                                        |                 |                          |                    |                                      | 0,00          |
| h)   | od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale - stan na koniec okresu   | 0,00            | 0,00                     | 0,00               | 0,00                                 | 0,00          |
| i)   | od pozostałych jednostek - stan na początek okresu                                                       | 400 000,00      |                          |                    |                                      | 400 000,00    |
| j)   | zwiększenia (tytuły):                                                                                    | 0,00            | 0,00                     | 0,00               | 0,00                                 | 0,00          |
|      | - zakup                                                                                                  |                 |                          |                    |                                      | 0,00          |

|           |                                                                |                      |             |             |             |                      |
|-----------|----------------------------------------------------------------|----------------------|-------------|-------------|-------------|----------------------|
| -         | aport, nieodpłatne otrzymanie                                  |                      |             |             |             | 0,00                 |
| -         | udzielenie pożyczki                                            |                      |             |             |             | 0,00                 |
| -         | aktualizacja wartości                                          |                      |             |             |             | 0,00                 |
| -         | inne                                                           |                      |             |             |             | 0,00                 |
| <b>k)</b> | <b>zmniejszenia (tytuły):</b>                                  | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>          |
| -         | sprzedaż                                                       | 0,00                 |             |             |             | 0,00                 |
| -         | spłata pożyczki                                                |                      |             |             |             | 0,00                 |
| -         | wniesienie aportem                                             |                      |             |             |             | 0,00                 |
| -         | aktualizacja wartości                                          |                      |             |             |             | 0,00                 |
| -         | rekłasyfikacja do krótkoterminowych                            |                      |             |             |             | 0,00                 |
| -         | inne                                                           |                      |             |             |             | 0,00                 |
| -         |                                                                |                      |             |             |             | 0,00                 |
| <b>l)</b> | <b>od pozostałych jednostek - stan na koniec okresu</b>        | <b>400 000,00</b>    | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>400 000,00</b>    |
|           | <b>długoterminowe aktywa finansowe - stan na koniec okresu</b> | <b>61 289 852,62</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>61 289 852,62</b> |

| Nota      | ZMIANY KAPITAŁU (FUNDUSZU) PODSTAWOWEGO | Wartość              |
|-----------|-----------------------------------------|----------------------|
| a)        | Stan na początek okresu                 | 19 422 362,00        |
| b)        | zwiększenia z tytułu                    |                      |
| c)        | zmniejszenia z tytułu                   | 0,00                 |
| <b>d)</b> | <b>Stan na koniec okresu</b>            | <b>19 422 362,00</b> |

| Nota | DANE O STRUKTURZE WŁASNOŚCI KAPITAŁU PODSTAWOWEGO ORAZ LICZBIE I WARTOŚCI NOMINALNEJ AKCJI/UDZIAŁÓW |                                     |                 |      |              |                                   |                                    |                                              |
|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-----------------|------|--------------|-----------------------------------|------------------------------------|----------------------------------------------|
| Lp   | Nazwa akcjonariusza                                                                                 | Liczba akcji/udziału danego rodzaju |                 |      | Razem        | Wartość nominalna 1 akcji/udziału | Wartość posiadanych akcji/udziałów | Procentowy udział posiadanych akcji/udziałów |
|      |                                                                                                     | zwykłe                              | uprzywilejowane | inne |              |                                   |                                    |                                              |
| A.   | POROZUMIENIE AKCJONARIUSZY W SKŁADZIE:                                                              | 6 729 682                           |                 |      | 6 729 682    | 2,00                              | 13 459 364,00                      | 69,30%                                       |
| 1.   | Jerzy Gądek wraz z APJ NEW sp. z o.o. (wcześniej APJ Trust Sp. z o. o. sp. j.)                      | 5 155 359                           |                 |      | 5 155 359    | 2,00                              | 10 310 718,00                      | 53,09%                                       |
| 2.   | A Błasiak bezpośrednio i pośrednio wraz z ART INWESTMENT FUND ASI S.A.                              | 1 574 323                           |                 |      | 1 574 323    | 2,00                              | 3 148 646,00                       | 16,21%                                       |
| 3.   |                                                                                                     |                                     |                 |      |              |                                   |                                    |                                              |
| B.   | Pozostali                                                                                           | 2 981 499                           |                 |      | 2 981 499    | 2,00                              | 5 962 998,00                       | 30,70%                                       |
|      | Razem                                                                                               | 9 711 181,00                        | 0,00            | 0,00 | 9 711 181,00 |                                   | 19 422 362,00                      | 100,00%                                      |

| Nota | ZMIANY KAPITAŁU (FUNDUSZU) ZAPASOWEGO | Wartość              |
|------|---------------------------------------|----------------------|
| a)   | Stan na początek okresu               | 87 649 863,78        |
| b)   | zwiększenia z tytułu                  | 0,00                 |
| -    | agio                                  |                      |
| -    | z zysku                               |                      |
| -    | inne                                  |                      |
| c)   | zmniejszenia z tytułu                 | 0,00                 |
| -    | pokrycie straty                       |                      |
| -    | dywidendy                             |                      |
| -    | inne                                  |                      |
|      | <b>Stan na koniec okresu</b>          | <b>87 649 863,78</b> |

| Nota | ZMIANY POZOSTAŁYCH KAPITAŁÓW (FUNDUSZY) REZERWOWYCH | Wartość           |
|------|-----------------------------------------------------|-------------------|
| a)   | Stan na początek okresu                             | 141 674,93        |
| b)   | zwiększenia z tytułu                                | 0,00              |
| c)   | zmniejszenia z tytułu                               | 0,00              |
|      | <b>Stan na koniec okresu</b>                        | <b>141 674,93</b> |

| Nota | Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki. | koniec okresu bieżącego | koniec okresu poprzedniego |
|------|-------------------------------------------------------------|-------------------------|----------------------------|
| a)   | Hipoteka, w tym:                                            | 0,00                    | 0,00                       |
| -    | kaucyjna                                                    |                         |                            |
| -    | przymusowa                                                  |                         |                            |
| b)   | Zastaw, w tym:                                              | 0,00                    | 0,00                       |
| -    | skarbowy                                                    |                         |                            |
| c)   | Weksle                                                      |                         |                            |
| d)   | Inny sposób                                                 |                         |                            |
|      | <b>Razem</b>                                                | <b>0,00</b>             | <b>0,00</b>                |
| Nota | Wykaz grup zobowiązań warunkowych.                          | koniec okresu bieżącego | koniec okresu poprzedniego |
| a)   | Gwarancji i poręczeń w tym:                                 |                         |                            |
| -    | udzielonym jednostkom powiązanym                            |                         |                            |
| b)   | Kaucji i wadiów                                             |                         |                            |
| c)   | Indosu weksli                                               |                         |                            |
| d)   | Zawartych, lecz jeszcze niewykonanych umów                  |                         |                            |
| e)   | Sprawy sądowe                                               |                         |                            |
| f)   | Inne                                                        |                         |                            |
|      | <b>Razem</b>                                                | <b>0,00</b>             | <b>0,00</b>                |

| ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE - WOBEC JEDNOSTEK POWIĄZANYCH |                           |                       |                    |                            |                           |               |
|-----------------------------------------------------------|---------------------------|-----------------------|--------------------|----------------------------|---------------------------|---------------|
| Lp.                                                       | Wyszczególnienie          | Stan na koniec okresu | Okres wymagalności |                            |                           |               |
|                                                           |                           |                       | do 1 roku          | powyżej 1 roku<br>do 3 lat | powyżej 3 lat<br>do 5 lat | powyżej 5 lat |
| 1.                                                        | Pożyczka                  | 922 787,05            | 711 452,05         | 211 335,00                 |                           |               |
|                                                           |                           | 0,00                  |                    |                            |                           |               |
|                                                           |                           | 0,00                  |                    |                            |                           |               |
|                                                           |                           | 0,00                  |                    |                            |                           |               |
|                                                           |                           | 0,00                  |                    |                            |                           |               |
| 2.                                                        | Z tytułu emisji obligacji | 713 534,20            |                    | 713 534,20                 |                           |               |
| <b>Razem</b>                                              |                           | <b>1 636 321,25</b>   | <b>711 452,05</b>  | <b>924 869,20</b>          | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>   |

| ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE - STRUKTURA CZASOWA                               |                          |                        |                          |                        |                          |                        |                          |                        |                         |                        |
|-------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|------------------------|--------------------------|------------------------|--------------------------|------------------------|--------------------------|------------------------|-------------------------|------------------------|
| Zobowiązania wobec                                                            | Okres wymagalności       |                        |                          |                        |                          |                        | Okres wymagalności       |                        | Razem                   |                        |
|                                                                               | do 1 roku                |                        | powyżej 1 roku do 3 lat  |                        | powyżej 3 lat do 5 lat   |                        | powyżej 5 lat            |                        |                         |                        |
|                                                                               | stan na:                 |                        |                          |                        |                          |                        | stan na:                 |                        |                         |                        |
|                                                                               | początek roku obrotowego | koniec roku obrotowego | początek roku obrotowego | koniec roku obrotowego | początek roku obrotowego | koniec roku obrotowego | początek roku obrotowego | koniec roku obrotowego | początek roku (3+5+7+9) | koniec roku (4+6+8+10) |
| Jednostek powiązanych                                                         | 170 919,36               | 711 452,05             | 1 110 832,60             | 924 869,20             | 317 585,66               | 0,00                   | 0,00                     | 0,00                   | 1 599 337,62            | 1 636 321,25           |
| Zobowiązanie z tytułu emisji obligacji oraz pożyczki                          | 170 919,36               | 711 452,05             | 1 110 832,60             | 924 869,20             | 317 585,66               |                        |                          |                        | 1 599 337,62            | 1 636 321,25           |
| Pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | 0,00                     | 0,00                   | 0,00                     | 0,00                   | 0,00                     | 0,00                   | 0,00                     | 0,00                   | 0,00                    | 0,00                   |
|                                                                               |                          |                        |                          |                        |                          |                        |                          |                        | 0,00                    | 0,00                   |
| Pozostałych jednostek                                                         | 0,00                     | 0,00                   | 0,00                     | 0,00                   | 0,00                     | 0,00                   | 0,00                     | 0,00                   | 0,00                    | 0,00                   |
|                                                                               | 170 919,36               | 711 452,05             | 1 110 832,60             | 924 839,20             | 317 585,66               | 0,00                   | 0,00                     | 0,00                   | 1 599 337,62            | 1 636 321,25           |

## Ustęp II - Dodatkowe informacje do rachunku zysków i strat

| Nota II | PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW<br>(STRUKTURA TERYTORIALNA) | koniec okresu<br>bieżącego | koniec okresu<br>poprzedniego |
|---------|--------------------------------------------------------------------|----------------------------|-------------------------------|
| a)      | kraj                                                               | 0,00                       |                               |
| -       | w tym: od jednostek powiązanych                                    |                            |                               |
| b)      | eksport                                                            |                            |                               |
| -       | w tym: od jednostek powiązanych                                    |                            |                               |
|         | <b>Razem</b>                                                       | <b>0,00</b>                | <b>0,00</b>                   |
| -       | w tym: od jednostek powiązanych                                    | 0,00                       | 0,00                          |

| Nota II | PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I<br>MATERIAŁÓW (STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE<br>DZIAŁALNOŚCI) | koniec okresu<br>bieżącego | koniec okresu<br>poprzedniego |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|-------------------------------|
| -       | towarów                                                                                             | 0,00                       | 0,00                          |
|         | - w tym: od jednostek powiązanych                                                                   |                            |                               |
| -       | materiałów                                                                                          |                            |                               |
|         | - w tym: od jednostek powiązanych                                                                   |                            |                               |
|         | <b>Razem</b>                                                                                        | <b>0,00</b>                | <b>0,00</b>                   |
| -       | w tym: od jednostek powiązanych                                                                     | <b>0,00</b>                | <b>0,00</b>                   |

1a. Informacje o przychodach z tytułu umów o usługi.

Nie występują na dzień bilansowy.

1b. Zmiana stanu produktów

Nie występuje na dzień bilansowy.

2. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe i wartości niematerialne i prawne.

Nie występują na dzień bilansowy.

3. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów.

Nie występują na dzień bilansowy.

4. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym.

W roku obrotowym nie zaniechano ani też nie ograniczono żadnej z grup działalności handlowej czy usługowej. Nie przewiduje się też tego w następnym roku obrotowym.

5. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego (zysku, straty) brutto.

W pliku xml.

6. Dane o kosztach w układzie rodzajowym.

Nie dotyczy.

7. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie - zobowiązania zaciągnięte na ich finansowanie

Nie dotyczy.

8. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe

Nie występują na dzień bilansowy.

#### **Ustęp II a. Kursy walut przyjęte do wyceny pozycji bilansu i RZiS**

Do wyceny pozycji bilansu i RZiS przyjęto kursy z Tabeli nr 251/A/NBP/2025 z dnia 31.12.2025 :

1EUR= 4,2267PLN

#### **Ustęp II b. Objasnienia do instrumentów finansowych**

Nie dotyczy.

#### **Ustęp III . Wyjaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych**

Rachunek przepływu środków pieniężnych sporządzono metodą pośrednią i struktura przedstawia się następująco:

|                                                          |                |
|----------------------------------------------------------|----------------|
| Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej -   | (-) 7 371,53   |
| Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej - | (+) 351 000,01 |
| Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej -    | (-) 347 774,66 |

#### **Ustęp IV. Objasnienie dotyczące zawartych przez jednostkę umów, istotnych transakcji i niektórych zagadnień osobowych.**

1. Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy.

Nie występują na dzień bilansowy.

2. Informacje o istotnych transakcjach (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi, przez które rozumie się jednostki powiązane oraz:

a) "osobę, która jest członkiem organu zarządzającego, nadzorującego lub administrującego jednostki lub jednostki z nią powiązanej, lub "

b) osobę, która jest małżonkiem lub osobą faktycznie pozostającą we wspólnym pożyciu, krewnym lub powinowatym do drugiego stopnia, przysposobionym lub przysposabiającym, osobą związaną z tytułu opieki lub kurateli w stosunku do którejkolwiek z osób będących członkami organu zarządzającego, nadzorującego lub administrującego jednostki lub jednostki z nią powiązanej, lub

c) jednostkę kontrolowaną, współkontrolowaną lub inną jednostkę, na którą znaczący wpływ wywiera lub posiada w niej znaczącą ilość głosów, bezpośrednio albo pośrednio osoba, o której mowa w lit. a i b, lub

d) jednostkę realizującą program świadczeń pracowniczych po okresie zatrudnienia, skierowany do pracowników jednostki lub innej jednostki będącej jednostką powiązaną w stosunku do tej jednostki - wraz z informacjami określającymi charakter tych transakcji. Informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według ich rodzaju, z wyjątkiem przypadku gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne dla zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki.

Nie występują na dzień bilansowy.

3. Informacje o przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu z podziałem na grupy zawodowe.

Na dzień bilansowy Jednostka nie zatrudniała pracowników na umowę o pracę.

4. Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniami z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych.

Wynagrodzenie Rady Nadzorczej - 4 384,94 netto

Wynagrodzenie Zarządu – 0,00netto

5. Informacje o pożyczkach i świadczeniach o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych, ze wskazaniem warunków oprocentowania i terminów spłaty.

W roku obrotowym jednostka nie udzieliła pożyczek ani członkom Zarządu, ani członkom organów nadzorujących.

6. Informacje o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy.

Rodzaj usługi - obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania finansowego jednostkowego i skonsolidowanego - 28 000,00 zł.

#### **Ustęp V. Objaśnienie niektórych szczególnych zdarzeń.**

1. Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego

W roku obrotowym jednostka nie otrzymała informacji o zdarzeniach, które miałyby istotny wpływ na podważenie wiarygodności sprawozdań finansowych lat ubiegłych.

2. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym.

Nie wystąpiły.

3. Zmiany zasad polityki rachunkowości w roku obrotowym.

Jednostka nie dokonywała zmian zasad (polityki) rachunkowości w roku obrotowym.

4. Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy.

Informacje liczbowe zawarte w sprawozdaniu finansowym zapewniają porównywalność danych roku obrotowego do roku poprzedniego.

#### **Ustęp VI. Objasnienia dotyczące jednostek wchodzących w skład grup kapitałowych.**

1. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji.

Nie dotyczy.

2. Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi.

W roku obrotowym nie wystąpiły transakcje na warunkach innych niż rynkowe.

3. Wykaz spółek (nazywa, siedziba), w których jednostka posiada co najmniej 20% udziałów w kapitale lub ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki.

Na ostatni dzień okresu objętego sprawozdaniem finansowym tj. na dzień 31 grudnia 2025 roku M FOOD S.A. tworzyło Grupę Kapitałową w rozumieniu ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (tj. Dz.U. z 2009 roku, Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.), w skład której wchodzi:

- **M FOOD Spółka Akcyjna** – jednostka dominująca;
- **CORPO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa** z siedzibą w Łodzi – jednostka zależna w rozumieniu postanowień art. 3 ust. 1 pkt 37 lit. a) w/w ustawy o rachunkowości; na ostatni dzień okresu objętego niniejszym raportem M FOOD S.A. posiadało 100% ogółu praw i obowiązków w Corpo Sp. z o.o. Sp.k., z 99,95% udziałem w zysku.

|                  |                                                                                                |
|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nazwa (firma):   | <b>Corpo Sp. z o.o. Sp.k.</b>                                                                  |
| Kraj:            | Polska                                                                                         |
| Siedziba:        | Łódź                                                                                           |
| Adres:           | ul. Karolewska 1, 90-560 Łódź                                                                  |
| Numer KRS:       | 0000533332                                                                                     |
| Oznaczenie Sądu: | Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego |
| NIP              | 725 10 88 125                                                                                  |
| REGON            | 471299184                                                                                      |
| Telefon:         | +48 42 689 97 14                                                                               |
| Fax:             | +48 686 14 90                                                                                  |
| Poczta e-mail:   | corpo@corpo.biz.pl                                                                             |

Corpo Sp. z o.o. Sp.k. działa na rynku produktów spożywczych. Głównym obszarem działalności spółki jest obrót miodami i produktami apikultury.

- **CORPO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością** z siedzibą w Łodzi – jednostka zależna w rozumieniu postanowień art. 3 ust. 1 pkt 37 lit. a) w/w ustawy o rachunkowości; na ostatni dzień okresu objętego niniejszym raportem M FOOD S.A. posiadała 22 udziały CORPO Sp. z o. o., co stanowi 52,38% udziałów w kapitale zakładowym tej spółki zależnej.

|                  |                                                                                                |
|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nazwa (firma):   | <b>Corpo Sp. z o.o.</b>                                                                        |
| Kraj:            | Polska                                                                                         |
| Siedziba:        | Łódź                                                                                           |
| Adres:           | ul. Karolewska 1, 90-560 Łódź                                                                  |
| Numer KRS:       | 0000399255                                                                                     |
| Oznaczenie Sądu: | Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego |
| NIP              | 727 278 4143                                                                                   |
| REGON            | 101301539                                                                                      |

Przedmiotem działalności Spółki jest zarządzanie CORPO Sp. z o.o. Sp k., w której jest komplementariuszem.

- **CORPO Bio Food Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością** z siedzibą w Łodzi – jednostka zależna w rozumieniu postanowień art. 3 ust. 1 pkt 37 lit. a) w/w ustawy o rachunkowości; na ostatni dzień okresu objętego niniejszym raportem M FOOD S.A. posiadała 100% udziałów w kapitale zakładowym CORPO Bio Food Sp. z o. o.

|                  |                                                                                                |
|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nazwa (firma):   | <b>Corpo Bio Food Sp. z o.o.</b>                                                               |
| Kraj:            | Polska                                                                                         |
| Siedziba:        | Łódź                                                                                           |
| Adres:           | ul. Karolewska 1, 90-560 Łódź                                                                  |
| Numer KRS:       | 0000674602                                                                                     |
| Oznaczenie Sądu: | Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego |
| NIP              | 727 281 32 87                                                                                  |
| REGON            | 367100540                                                                                      |

- Przedmiotem działalności Spółki jest obrót ekologicznymi produktami apikultury.
- **JGV Ltd** z siedzibą w Łodzi – jednostka zależna w rozumieniu postanowień – art. 3 ust. 1 pkt 37 lit. a) w/w ustawy o rachunkowości; na ostatni dzień okresu objętego niniejszym raportem M FOOD S.A. posiadała 93999 udziałów po 10 lewa każdy tj. 99,91% kapitale zakładowym JGV Ltd.

|                  |                                                             |
|------------------|-------------------------------------------------------------|
| Nazwa (firma):   | <b>JGV BULGARIA Ltd.</b>                                    |
| Kraj:            | BG                                                          |
| Siedziba:        | Targovishte                                                 |
| Adres:           | Stefan Karadja b1.4 vh.A ap.5                               |
| Numer KRS:       | Rejestru Handlowego Agencji Wpisów pod nr BULSTAT 201596509 |
| Oznaczenie Sądu: | Sąd BG                                                      |
| NIP              | BG201596509                                                 |

- Przedmiotem działalności spółki jest produkcja miodu.
- **BABACO S.A.** z siedzibą w Łodzi – jednostka zależna w rozumieniu postanowień art. 3 ust. 1 pkt 37 lit. a) w/w ustawy o rachunkowości; na ostatni dzień okresu objętego niniejszym raportem M FOOD S.A. posiadała 89,44% akcji.

|                |                             |
|----------------|-----------------------------|
| Nazwa (firma): | <b>BABACO S.A.</b>          |
| Kraj:          | Polska                      |
| Siedziba:      | Łódź                        |
| Adres:         | ul. Łąkowa 3/5, 90-562 Łódź |

|                  |                                                                                                |
|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Numer KRS:       | 0000294057                                                                                     |
| Oznaczenie Sądu: | Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego |
| NIP              | 701 009 92 39                                                                                  |
| REGON            | 141168204                                                                                      |

- Spółka prowadzi działalność w zakresie promocji i reklamy.

4. Informacja jednostki o nie sporządzaniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego.  
Nie dotyczy.

#### **Ustęp VII. Informacje o połączeniu spółek.**

Nie dotyczy.

#### **Ustęp VIII. Wyjaśnienia poważnych zagrożeń dla kontynuacji działalności.**

Sytuacja majątkowa i finansowa jest stabilna, co pozwoli na kontynuację działalności gospodarczej w następnym roku obrotowym w co najmniej niezmnieszonym istotnie zakresie.

#### **Ustęp IX. Inne informacje.**

Jednostka nie posiada informacji innych niż wymienione powyżej, które mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy.

Jeżeli jakieś zagadnienie nie zostało ujęte w Informacji dodatkowej to znaczy, iż nie wystąpiło w jednostce.

Sporządzono:

6 luty 2026 roku

Kierownik Jednostki

Jerzy Gądek – Prezes Zarządu

Osoba odpowiedzialna za sporządzenie sprawozdania

Małgorzata Pastusiak